DECRETO Nº 2.207, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

Decreta luto oficial no Município, em virtude do
falecimento de Paulo Renato Vieira Scatena.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe são conferidas,

DECRETA:

Art.  1º  Fica  declarado  luto  oficial  no  Município,  pelo  período  de  três  dias,
contados da data de publicação deste Decreto,  em sinal  de pesar  pelo falecimento de Paulo
Renato  Vieira  Scatena,  conhecido  como  “Paulão”,  Coordenador  de  Fábrica  da  Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano – SMIDU.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, 22 de dezembro de 2023.

PAULO FARIA DO VALE
Prefeito Municipal

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: PAULO FARIA DO VALE e-CPF: ***.378.776-** Usuário: paulo.vale Local: BR Data: 22/12/2023 13:00:47 IP:  e-Assinatura:
UNWi$g58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: SQMi$g58teX Emitido por paulo.vale Página 1 de 1